2023年 2月 1日

お取引様 各位

ライティングソリューション事業部

ランプ 一部 価格改訂のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

あげます。

さて、昨今の高まる LED 需要が影響し、長年多くのお客様にご愛顧いただいておりますハロゲンラ

ンプは、販売数量減少の一途を辿っています。これまで、高騰する部材調達、輸送のコストアップを

吸収すべく企業努力を重ねて参りましたが、現行の価格体系を維持することが困難な状況となりまし

た。

つきましては、安定的な供給を継続するため、2023 年 4 月から下記のとおり一部ランプの価格見

直しをさせていただきたく存じます。

諸事ご賢察のうえ、ご了承くださいますよう何とぞよろしくお願い申しあげます。

また、今後とも、製品の維持、品質の向上に努めるべく、引き続きのご指導、ご鞭撻を重ねてお願

いいたします。

敬具

記

【改定価格適用時期】

2023年 4月出荷分より改訂価格を適用

【対象品目】

対象製品（品目）の詳細は別紙ご参照ください。

以上